
Vážení pistolníci, členové a příznivci SWS. 
 

Po roce se bude opět konat Valná hromada SWS.  
 

Čas konání: 3. červen 2023 
Místo konání: střelnice Halda, Kladno-Vinařice 
 
Po loňské vydařené premiéře se bude Valná hromada SWS opět konat na střelnici Halda, disponující 
obstojnou restaurací. A samotný program Valné hromady bude opět rozšířen o dopolední rekreační 
střelecké klání. 
 
Program rozšířené Valné hromady je otevřen, jakožto společenská akce, i pro příznivce SWS, tedy 
nečleny, kamarády, kteří rádi navštěvují závody SWS. Mohou si zastřílet, dobře najíst a, jako hosté, se 
zúčastnit Valné hromady. 
 
Dopolední střílení bude pojato jako organizovaný trénink mířené střelby, za důsledného dodržování 
bezpečnostních pravidel, zakončený krátkou soutěží, která bude vyhodnocena dle jednotlivých 
kategorií zbraní. 
Pro členy i nečleny SWS je účast bezplatná. 
 

Časový rozvrh: 
8,00 až 10,00   registrace střelců, vyplnění formulářů zbraní 
9,00 až 13,00   střelecký trénink a soutěž 
12,00 až 14,00 oběd, vyhodnocení střelby 
14,00 až 16,00 členská schůze Valné hromady SWS 
Program členské schůze: 

1) Zahájení 
1) Volba mandátové a návrhové komise 
2) Zpráva prezídia o činnosti SWS za rok 2022 
3) Zpráva prezídia o hospodaření SWS za rok 2022 
4) Zpráva kontrolní komise 
5) Vyhlášení nejúspěšnějších střelců SWS za rok 2022 
6) Znovupřijetí původních členů SWS Jaroslava Holého a Pavla Stádníka 
7) Členské záležitosti (mj. členské příspěvky za r. 2023 a příspěvek na „Haldu“) 
8) Diskuze 
9) Závěr  

 

Střelecká soutěž: 
1) Kulovnice                počet ran 2x20                      střeliště 50 a 100 m 
2) Revolver 2xSA        počet ran 2x5                        střeliště 25 m 
3) Pistole Colt 1911   počet ran 2x5 (přebití)         střeliště  25 m 

        Před zahájením soutěže budou upřesněny detaily 

 
Zbraně pro soutěž:   
Povoleny jsou westernové zbraně historické a jejich repliky, dle pravidel SWS, min. ráže .32.     
            Kulovnice bez optiky (jednoranná, opakovací) 
            Revolvery SA 
            Samonabíjecí pistole Colt 1911 a její repliky 
         



Občerstvení bude zajištěno obsluhou střelnice, jako obvykle, ve výborné kvalitě. Dobrou náladu si 
jistě přivezeme s sebou a předpokládá se účast všech členů SWS, vyjma těch, kteří nás očekávají 
v pistolnickém nebi. 
 
Na pěkný společenský den v příjemném prostředí vás srdečně zve prezídium SWS a prezident SWS 
Míla Prášek. 
 


